
様式第６号（その２）

　　　収　支　報　告　書

会派名または議員氏名

児玉　亮

１　収　　入

コード 項　　　目 金　　　額

1 政務活動費交付金 880,000

2 そ     の     他 140

合                 計 880,140

２　支　　出

コード 項      目 金　　　額

1 調 査 研 究 費 0

2 研 修 費 45,000

3 広 報 費 0

4 広 聴 費 0

5 要請・陳情活動費 0

6 会 議 費 0

7 資 料 作 成 費 0

8 資 料 購 入 費 0

9 人 件 費 0

10 情報通信・交通費 63,126

11 事 務 所 費 0

合　　　　　　計 108,126

３　残　　額
772,014 円

備　　　　考

            （単位：円）

           （単位：円）

備　　　　　考

 預金利子等



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

1 7月26日 研修会受講代 30,000 30,000 2

2 1月27日 研修会受講代 45,000 45,000  2

2 研修費

支出 残高（累計）

30,000

15,000
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収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

3 5月5日 ガソリン代 45000 48,600 3,600  10

4 5月21日 ガソリン代 45000 52,767 7,767  10

5 7月6日 ガソリン代 45000 56,918 11,918  10

6 7月27日 ガソリン代 45000 60,668 15,668 10

7 9月6日 ガソリン代 45000 64,847 19,847  10

8 9月16日 ガソリン代 45000 68,907 23,907 10

9 9月28日 ガソリン代 45000 72,606 27,606  10

10 10月17日 ガソリン代 45000 76,174 31,174  10

11 11月3日 ガソリン代 45000 79,780 34,780  10

12 11月18日 ガソリン代 45000 82,882 37,882 10

13 12月1日 ガソリン代 45000 86,677 41,677  10

14 12月24日 ガソリン代 45000 90,231 45,231  10

15 1月14日 ガソリン代 45000 94,615 49,615 10

16 1月28日 ガソリン代 45000 97,987 52,987  10

17 2月15日 ガソリン代 45000 102,125 57,125  10

18 3月4日 ガソリン代 45000 106,074 61,074  10

19 3月16日 ガソリン代 45000 108,126 63,126  10

4,384

3,372

4,138

3,949

2,052

3,699

3,568

3,606

3,102

3,795

3,554

3,600

4,167

4,151

3,750

4,179

4,060

10 情報通信・交通費

支出 残高（累計）
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